
SMLOUVA O DÍLO č.01/2021 

 
podle občanského zákoníku 

 

mezi smluvními stranami 
                           

 

Objednatel:  Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková  
organizace 

Sídlo:          Resslova 210/5, 400 01  Ústí nad Labem 

IČO/DIČ:   00082201/CZ00082201  

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:         

Zastoupený:            Mgr. Bc. Jaroslavem Marešem, ředitelem školy       

 

                                                                                        a 

 

Objednatel:  KNOR PODLAHY – Václav Knor  

Sídlo:          Za Válcovnou 868/35, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše 

IČO/DIČ:   49920189/CZ6907272900  

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:         

Zastoupený:            Václavem Knorem, jednatelem 

 

 

I. 

Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje a přijímá provést práce na akci: 
 

Výměna podlahové krytiny SPŠ - vilka 

 

II. 

Rozsah plnění:   
 

- oprava podlah a výměna PVC 

 

 

- dle nabídky ze dne 14. 4. 2021 

 

 

Nabídka je přílohou smlouvy. 

 

III. 

 

Doba plnění: do 31. května 2021 

 

IV. 

Cenové podmínky: 
Celková cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové ve výši  
105 765,00 Kč   bez DPH 

  22 210,65 Kč   DPH 
127 976,00 Kč  včetně DPH 

 



 

V. 

Platební podmínky: 

    Fakturace bude probíhat dle schválených prací na konci kalendářního měsíce. 
    Konečná faktura bude vystavena po dokončení a předání díla objednateli  
     

    Dojde-li ke zrušení smlouvy ještě před dokončením, případně předáním díla objednateli, má 
zhotovitel právo na zaplacení těch prací, které již byly zhotoveny. 
 

     Splatnost faktury je 14 dní po předání díla. V případě nedodržení termínu splatnosti je objednatel 
povinen uhradit penále 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení. 
       

 

VI. 

Záruční podmínky: 
     Záruka na provedené práce je 24 měsíců a nevztahuje se na vady způsobené provozovatelem. 
     Vady a nedodělky budou odstraněny do 14 dnů od oznámení zhotoviteli. 
     V případě nedodržení termínu bude zhotoviteli účtováno penále 0,1 % z celkové ceny za každý den 
prodlení. 
 

 

VII. 

Všeobecné podmínky: 
     Objednatel zajistí uzamykatelný prostor pro zaměstnance a materiál zhotovitele. 
     Objednatel zajistí přístup k elektrické energii a vodě. 
     Zhotovitel odpovídá při provádění prací za bezpečnost a ochranu zdraví dle platných předpisů a 
směrnic, za dodržování technologické kázně a nese riziko škod, vzniklých případným porušením 
těchto povinností, za dodržování požárních předpisů. 
     Zhotovitel zajistí úklid pracoviště. 
     Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při zjištění hrubých nedostatků. 
     Případné vícepráce budou zaznamenány ve stavebním deníku a budou podepsány zhotovitelem i 
objednatelem. 

     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní strany s obsahem souhlasí, což 
potvrzují svými podpisy. 
 

 

 

V Ústí nad Labem  23. 4. 2021  

                                                                                                            

 

       ....

    Za objednatele                                                                       Za zhotovitele 

             


